
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSO MARIA CORBINO" - PARTINICO

ORARIO DOCENTE   -   A012_5h_RES_SER  (5:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III ELS
ITALIANO

II TES
STORIA

II TES
STORIA

III ELS
ITALIANO

ORARIO DOCENTE   -   A040_16h  (16:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

I MAN
TTRG

II TES
TTIM

LA DELFA EMANUELE

II AUS
TTDMMT

AZZARELLO ANDREA

II AUS
TEA

I MAN
TIC

II AUS
TEA

AZZARELLO ANDREA

III TES
TEA

AZZARELLO ANDREA

III TES
TEA

II AUS
TTDMMT

II TES
TTIM

I MAN
TTRG

ORARIO DOCENTE   -   A042_2h_CEDE_COLLETTO  (2:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III ELS
TMA

III ELS
TMA

LA DELFA EMANUELE

ORARIO DOCENTE   -   A042_4h_RES  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III TES
TTIM

LA DELFA EMANUELE

III TES
TTIM

III TES
TTIM
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSO MARIA CORBINO" - PARTINICO

ORARIO DOCENTE   -   A045_4h_CEDE_ITC  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II MOS
MARKETING

III MOS
MARKETING

III MOS
MARKETING

ARDAGNA FARA ANNA

ORARIO DOCENTE   -   A046_3h_RES  (3:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

TUTOR_ED_CIV

I MOS
DIRITTO

I MAN
DIRITTO

ORARIO DOCENTE   -   A050_2h_RES  (2:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

I MAN
SCIENZE INT.

I MOS
SCIENZE INT.

ORARIO DOCENTE   -   AMORELLO VINCENZA  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III MOS
ITALIANO

II MOS
ITALIANO

II MOS
STORIA

I MOS
ITALIANO

II MOS
STORIA

I MAN
STORIA

III MOS
ITALIANO

I MOS
STORIA

I MOS
ITALIANO

I MAN
ITALIANO

I MAN
ITALIANO

I MAN
STORIA

I MOS
STORIA

II MOS
ITALIANO
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSO MARIA CORBINO" - PARTINICO

ORARIO DOCENTE   -   ARDAGNA FARA ANNA  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III MOS
TAMPP

RISO PIETRO

III MOS
LAB. TECNOLOGICO

I MOS
LAB. TECNOLOGICO

II MOS
TAMPP

RISO PIETRO

II MOS
LAB. TECNOLOGICO

III MOS
PROG. TESSILE

BUFFA NICOLO'_11h_+_8h_MURSIA

II MOS
PROG. TESSILE

BUFFA NICOLO'_11h_+_8h_MURSIA

III MOS
MARKETING

A045_4h_CEDE_ITC

ORARIO DOCENTE   -   AZZARELLO ANDREA  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II ELS
TTIM

LO IACONO ANTONINO

III ELS
TEA

LO IACONO ANTONINO

II AUS
TTDMMT
A040_16h

II ELS
TEA

LO IACONO ANTONINO

III ELS
TTIM

LO IACONO ANTONINO

II TES
TEA

LO IACONO ANTONINO

II ELS
LAB. TECNOLOGICO

II AUS
TEA

A040_16h

III TES
TEA

A040_16h

III AUS
TEA

BENENATI ANTONINO

III ELS
LAB. TECNOLOGICO

ORARIO DOCENTE   -   B017_2hh_RES  (2:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III AUS
TTDMMT

BENENATI ANTONINO

ORARIO DOCENTE   -   B017_4h_CEDE_DIURNO  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II ELS
TMA

RISO PIETRO

I MAN
LAB. TECNOLOGICO
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSO MARIA CORBINO" - PARTINICO

ORARIO DOCENTE   -   BARBARA MARILENA  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III ELS
MATEMATICA

II MOS
MATEMATICA

I MOS
MATEMATICA

I MAN
MATEMATICA

III MOS
MATEMATICA

II ELS
MATEMATICA

I MAN
MATEMATICA

II MOS
MATEMATICA

II ELS
MATEMATICA

III MOS
MATEMATICA

III ELS
MATEMATICA

I MOS
MATEMATICA

ORARIO DOCENTE   -   BENENATI ANTONINO  (9:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III AUS
TEA

I MOS
TIC

III AUS
TTDMMT

III AUS
TTDMMT

B017_2hh_RES

III AUS
TTDMMT

III AUS
TEA

AZZARELLO ANDREA

ORARIO DOCENTE   -   BUFFA NICOLO'_11h_+_8h_MURSIA  (11:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

I MOS
TTRG

III MOS
PROG. TESSILE

II MOS
PROG. TESSILE

III MOS
PROG. TESSILE

II MOS
PROG. TESSILE

III MOS
PROG. TESSILE

ARDAGNA FARA ANNA

II MOS
PROG. TESSILE

ARDAGNA FARA ANNA

I MOS
TTRG

ORARIO DOCENTE   -   CANDELA SALVATORE  (9:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II AUS
MATEMATICA

II TES
MATEMATICA

III AUS
III TES

MATEMATICA

II AUS
MATEMATICA

II TES
MATEMATICA

III AUS
III TES

MATEMATICA
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSO MARIA CORBINO" - PARTINICO

ORARIO DOCENTE   -   DI PASQUALE ROSA MARIA  (9:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II TES
RELIGIONE

III ELS
RELIGIONE

II AUS
RELIGIONE

II MOS
RELIGIONE

I MAN
RELIGIONE

III AUS
III TES

RELIGIONE

I MOS
RELIGIONE

III MOS
RELIGIONE

II ELS
RELIGIONE

ORARIO DOCENTE   -   LA DELFA EMANUELE  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II TES
TTIM

A040_16h

III AUS
LAB. TECNOLOGICO

III TES
LAB. TECNOLOGICO

III TES
TTIM

A042_4h_RES III TES
TMA

RISO PIETRO

II TES
LAB. TECNOLOGICO

II AUS
II TES
TMA

RISO PIETRO

III AUS
TMA

RISO PIETRO

III ELS
TMA

A042_2h_CEDE_COLLETTO

II AUS
LAB. TECNOLOGICO

ORARIO DOCENTE   -   LO IACONO ANTONINO  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II ELS
TTIM

AZZARELLO ANDREA

III ELS
TEA

AZZARELLO ANDREA

II ELS
TEA

III ELS
TEA

II ELS
TEA

AZZARELLO ANDREA

III ELS
TTIM

AZZARELLO ANDREA

II TES
TEA

AZZARELLO ANDREA

III ELS
TTIM

II ELS
TTIM

AZIONE DI SISTEMA

AZIONE DI SISTEMA

III ELS
TTIM

II TES
TEA

ORARIO DOCENTE   -   ORLANDO ALDO  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III MOS
STORIA

III ELS
STORIA
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSO MARIA CORBINO" - PARTINICO

ORARIO DOCENTE   -   PARISI DAVIDE  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

III AUS
III TES
STORIA

III AUS
III TES

ITALIANO

II AUS
ITALIANO

II TES
ITALIANO

II TES
ITALIANO

II AUS
STORIA

II AUS
ITALIANO

II ELS
ITALIANO

II ELS
STORIA

II AUS
STORIA

II ELS
STORIA

II ELS
ITALIANO

III AUS
III TES
STORIA

III AUS
III TES

ITALIANO

ORARIO DOCENTE   -   PIRRELLO MICHELINA  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II MOS
INGLESE

III ELS
INGLESE

II ELS
INGLESE

III TES
INGLESE

I MAN
I MOS

INGLESE

II TES
INGLESE

II ELS
INGLESE

II TES
INGLESE

III AUS
INGLESE

II MOS
INGLESE

III MOS
INGLESE

II AUS
INGLESE

III TES
INGLESE

I MAN
I MOS

INGLESE

III ELS
INGLESE

II AUS
INGLESE

III AUS
INGLESE

III MOS
INGLESE

ORARIO DOCENTE   -   RAPPA GIANCARLO  (4:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

I MOS
FISICA

I MAN
FISICA

ORARIO DOCENTE   -   RISO PIETRO  (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

22.15

II AUS
II TES
TMA

II MOS
TAMPP

III MOS
TAMPP

ARDAGNA FARA ANNA

II ELS
TMA

B017_4h_CEDE_DIURNO

III AUS
TMA

III TES
TMA

III TES
TMA

LA DELFA EMANUELE

II MOS
TAMPP

ARDAGNA FARA ANNA

III MOS
TAMPP

II AUS
II TES
TMA

LA DELFA EMANUELE

III TES
TMA

III AUS
TMA

LA DELFA EMANUELE

II ELS
TMA
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